
1a giornata attività regionale di categoria Ragazzi 2a fase Foglio n. 1
19/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 19/02/2012 ore 16:00

Serie n° 4 di 4
2 BOSA ALESSANDRO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:17.50
3 VANZETTO NICOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:08.15
4 BRUGNERA EDOARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:07.40
5 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:07.60
6 STEFANUTTI RICCARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:11.90

Serie n° 3 di 4
2 RIZZATO SAMUELE 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:06.56
3 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:05.60
4 GREGORATTI ALFIERI 1996 U.S.D. HYDROS 02:03.00
5 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:04.90
6 VIANELLO RICCARDO 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:05.77
7 ONGARO LEONARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:07.10

Serie n° 2 di 4
1 FRIGO MANUEL 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:02.30
2 STECCA MATTEO 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:00.84
3 SULTATO LEONARDO 1996 U.S.D. HYDROS 02:00.59
4 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:59.90
5 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:00.50
6 CASAROTTO WILLIAM 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:00.80
7 SCANTAMBURLO GABI 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:01.61
8 BERTOLI DAVIDE 1997 A.S.D. Nuoto Venezia 02:02.60

Serie n° 1 di 4
1 TESCARI MATTIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:59.00
2 CERVI RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:56.40
3 TONIATO MAURO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:54.20
4 PERON FRANCESCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:52.65
5 MARIN ALBERTO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:53.70
6 GAZZOLA GIANLUCA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:54.80
7 MAGRO NICOLA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:58.50
8 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:59.53

200 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 19/02/2012 ore 16:13

Serie n° 3 di 3
2 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:15.49
3 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:15.42
4 FARRONATO MORGAN 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:14.88
5 TOSATO GIULIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:15.10
6 BOSCO JESSICA 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:15.42

Serie n° 2 di 3
2 BROTTO ELEONORA 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:14.70
3 MARIN ELEONORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:13.00
4 BRENDOLIN ENRICA 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:12.80
5 MICHIELON AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:12.80
6 CORDIALI MARGHERITA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.15

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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1a giornata attività regionale di categoria Ragazzi 2a fase Foglio n. 2
19/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 ZAMINATO GIORGIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:11.80
2 CASARIN LEYRE 1998 U.S.D. HYDROS 02:11.20
3 FONTANA GIULIA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:10.70
4 RIGONI LISA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:07.54
5 VETTORETTI BARBARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.64
6 RIGO AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:10.71
7 DELANTONE LUCREZIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:11.55
8 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:12.60

100 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 19/02/2012 ore 16:23

Serie n° 4 di 4
2 MARASCIULO PEDRO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:08.10
3 MARANGON ELIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:07.60
4 ROMANO MATTIA 1998 U.S.D. HYDROS 01:06.10
5 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.20
6 CARRIROLO NICOLA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:07.90
7 FAVRETTI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 01:09.50

Serie n° 3 di 4
1 BOSCARO GIULIO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:06.10
2 GALLO CARLO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:05.70
3 GREGGIO MATTIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:04.46
4 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.30
5 CECCON EFREM 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:04.40
6 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.65
7 TESTOLIN ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:06.00

Serie n° 2 di 4
1 ZAMPETTI JACOPO 1996 U.S.D. HYDROS 01:03.93
2 ZENNARO ELIA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.60
3 RODELLA RICCARDO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:03.51
4 FRIGO MANUEL 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:02.10
5 SIVIERO FULVIO 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:02.42
6 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.60
7 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.70
8 CERCHIER FRANCESCO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:04.13

Serie n° 1 di 4
1 SCROCCARO DENIS 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:01.61
2 CANDEO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:00.63
3 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.70
4 TAFFARELLO MARCO 1996 U.S.D. HYDROS 00:59.02
5 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.24
6 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:00.23
7 TESCARI MATTIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:00.70
8 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.72
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1a giornata attività regionale di categoria Ragazzi 2a fase Foglio n. 3
19/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 19/02/2012 ore 16:32

Serie n° 3 di 3
2 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 U.S.D. HYDROS 01:13.50
3 FARRONATO MORGAN 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:12.93
4 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:12.88
5 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.90
6 CORAZZA ROBERTA 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:13.50
7 BIDOGGIA MARTINA 1999 U.S.D. HYDROS 01:15.07

Serie n° 2 di 3
1 POZZOBON FEDERICA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.80
2 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:11.39
3 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.60
4 STEFANUTO SHAULA 1998 U.S.D. HYDROS 01:09.90
5 FRANCONETTI MARTINA 1999 U.S.D. HYDROS 01:10.30
6 CAGNATO KATIA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.20
7 ANOE' CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:12.41

Serie n° 1 di 3
1 FAVARO CHIARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:09.60
2 VETTORETTI BARBARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.90
3 COCCO SABRINA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:08.26
4 MARASCIULO ANA CAROLINA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:07.08
5 DALLA CIA DEBORA 1998 U.S.D. HYDROS 01:08.14
6 BATTISTELLA GIULIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.40
7 DE POLI GRETA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:09.00
8 REBIZZI MATILDE 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:09.70

200 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 19/02/2012 ore 16:39

Serie n° 3 di 3
1 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:46.50
2 SEGATO KEVIN JACOPO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:44.20
3 VIGOLO NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:39.00
4 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:38.40
5 TREVISIOL ANDREA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:38.80
6 ARCO NICOLA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 02:43.69
7 PEROZZO NICOLO' 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 02:44.80

Serie n° 2 di 3
1 ZULIAN GIACOMO 1997 A.S.D. 3 PISCINE 02:36.50
2 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:34.50
3 BANFICHI UMBERTO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:34.30
4 BOSCARO LUCA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:32.28
5 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:32.30
6 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 02:34.40
7 MIELE FILIPPO 1996 A.S.D. LEOSPORT 02:35.00
8 LUCATO LEONARDO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:36.99

Serie n° 1 di 3
1 GEROLIN GIOVANNI 1997 U.S.D. HYDROS 02:31.40
2 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:30.99
3 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:30.10
4 TONIOLO NICOLO' MARIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:28.95
5 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:29.47
6 ZARDI ANDREA 1997 A.S.D. LEOSPORT 02:30.51
7 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:31.00
8 CAROGIULO DAVIDE 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:32.20
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività regionale di categoria Ragazzi 2a fase Foglio n. 4
19/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 19/02/2012 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
2 MUNTEANU IULIANA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:01.40
3 OLIANA MARICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:58.78
4 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:55.06
5 CIMAN CONSUELO 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:56.70
6 PRETTO SOFIA MARIA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:59.90

Serie n° 2 di 3
2 PESCE VANESSA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:53.58
3 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:52.50
4 DELLA BELLA ELETTRA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:51.97
5 CERVI ISABELLA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:52.00
6 ISOLI ILARIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:53.53
7 CUSINATO ILARIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:55.00

Serie n° 1 di 3
1 LIBONATI FEDERICA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:51.18
2 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:48.90
3 VISSA ANNA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:45.60
4 CASAROTTO ELEONORA 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:37.10
5 TIOZZO CAROLINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:41.10
6 PEGORIN GIULIA 1998 U.S.D. HYDROS 02:47.50
7 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:49.30
8 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:51.21

100 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 19/02/2012 ore 17:02

Serie n° 3 di 3
1 FAGGIAN GIACOMO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.50
2 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.80
3 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.10
4 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.10
5 MONTICCHIO SIMONE 1997 U.S.D. HYDROS 01:03.10
6 SIVIERO FULVIO 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:03.20
7 BARATO RICCARDO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:06.36

Serie n° 2 di 3
1 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.04
2 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:01.44
3 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.00
4 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.52
5 PERON FRANCESCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:59.66
6 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.00
7 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:01.60

Serie n° 1 di 3
1 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:58.65
2 GAZZOLA GIANLUCA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:58.10
3 CASAROTTO WILLIAM 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:57.91
4 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.93
5 TONIATO MAURO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:56.57
6 MARIN ALBERTO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:57.96
7 MION GILBERTO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:58.10
8 SALVARESE ALBERTO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:59.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività regionale di categoria Ragazzi 2a fase Foglio n. 5
19/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 19/02/2012 ore 17:09

Serie n° 3 di 3
2 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:11.90
3 DALLA CIA DEBORA 1998 U.S.D. HYDROS 01:11.07
4 BERGAMO CLAUDIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.00
5 NALETTO CARMEN 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:11.02
6 FALSARELLA ELISA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:11.10

Serie n° 2 di 3
2 BOSCO JESSICA 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:10.60
3 RIGONI LISA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:10.40
4 ZANDONA' ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.20
5 ANOE' CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:10.29
6 MUNARO AURORA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:10.43

Serie n° 1 di 3
1 BURLINA ALTEA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:09.60
2 REBIZZI MATILDE 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:08.60
3 CONCAS NURA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:08.11
4 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.90
5 ZAMINATO GIORGIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:07.60
6 FONTANA GIULIA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.26
7 BATTISTELLA GIULIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:09.25
8 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:10.10

400 Misti - Ragazzi M Serie Domenica 19/02/2012 ore 17:16

Serie n° 2 di 2
3 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 05:02.90
4 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:53.87
5 BRUGNERA EDOARDO 1998 U.S.D. HYDROS 04:56.80
6 ROMANO MATTIA 1998 U.S.D. HYDROS 05:03.90

Serie n° 1 di 2
2 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 04:53.30
3 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:52.00
4 TAFFARELLO MARCO 1996 U.S.D. HYDROS 04:45.20
5 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 04:48.20
6 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:52.47

400 Misti - Ragazzi F Serie Domenica 19/02/2012 ore 17:28

Serie n° 2 di 2
2 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:30.90
3 STEFANUTO SHAULA 1998 U.S.D. HYDROS 05:28.20
4 FALSARELLA ELISA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:22.10
5 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:24.00
6 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:29.40

Serie n° 1 di 2
2 TIOZZO CAROLINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 05:20.40
3 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 05:19.00
4 CAGNATO KATIA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:12.70
5 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:17.10
6 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:19.66
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1a giornata attività regionale di categoria Ragazzi 2a fase Foglio n. 6
19/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 19/02/2012 ore 17:41

Serie n° 2 di 2
2 ONGARO LEONARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 17:35.70
3 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA S.S.D. 17:15.80
4 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 16:45.20
5 INGLESE ALBERTO 1997 PLAIN TEAM VENETO 16:56.60
6 VIANELLO RICCARDO 1998 PLAIN TEAM VENETO 17:24.98
7 ALBIERI LUCA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 17:52.60

Serie n° 1 di 2
1 SCANTAMBURLO GABI 1998 PLAIN TEAM VENETO 16:42.34
2 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 16:30.85
3 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 16:29.36
4 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 16:18.94
5 LUCATELLO VALERIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 16:22.95
6 SULTATO LEONARDO 1996 U.S.D. HYDROS 16:29.64
7 GREGORATTI ALFIERI 1996 U.S.D. HYDROS 16:33.60

800 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 19/02/2012 ore 18:18

Serie n° 1 di 1
1 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 09:48.60
2 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:34.10
3 BROTTO ELEONORA 1999 PLAIN TEAM VENETO 09:30.10
4 RIGO AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 09:09.77
5 MICHIELON AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 09:28.90
6 CORDIALI MARGHERITA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:30.20
7 TIOZZO LARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 09:38.20
8 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:53.10
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